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CAMPIONATO CALCIO A 11open 2021/2022


COMUNICATO N.17 DEL 16/03/2022 

RISULTATI II^ GIORNATA R

	SP.CARMINE ULISSE - POL.SIULP
	0-3*

	HOME MEDICINE - NEW TEAM SA
	1-1

	SQ.CAPITANO - ROTA
	4-0

	ANGRI BOYS - PORTICCIOLO
	2-4

	SP.S.SEVERINO - LILLE’
	6-1

	SPORT&EVENTI - AMATORI MACCHIA  
	  0-1

	MENTORING - ATL. VORGADE
	3-2

	FARALDESE - NUOVA ERA
	1-4




               CLASSIFICA





	
	SQUADRA
	PUNTI
	GIOC.
	V.
	N.
	P.
	GF
	GS

	1. 
	SQ.DEL CAPITANO
	   43
	16
	14
	  1
	1
	48
	  13

	2. 
	SP.CARMINE ULISSE
	   34
	14
	11
	1
	2
	37
	16

	3. 
	QUELLI DEL LILLE’
	 33
	   16 
	10
	3
	2
	47
	 29 

	4. 
	ATL.VORGADE
	31
	14
	10
	1
	3
	 37 
	15

	5. 
	SP.S. SEVERINO
	30
	15
	9
	3
	3
	40
	16

	6. 
	NUOVA ERA
	28
	16
	9
	1
	6
	51
	35

	7. 
	POL.SIULP
	25
	16
	7
	4
	5
	32
	27

	8. 
	AMATORI MACCHIA
	21
	   16
	5
	6
	5
	27
	30

	9. 
	HOME MEDICINE
	20
	   15
	6
	2
	7
	32
	36

	10. 
	NEW TEAM SA
	18
	14
	5
	 3
	6
	 31
	17

	11. 
	ATL.PORTICCIOLO
	14
	16
	3
	5
	8
	30
	41

	12. 
	ANGRI BOYS
	14
	15
	4
	2
	9
	24
	38

	13. 
	MENTORING
	13
	16
	3
	4
	9
	22
	 39 

	14. 
	FC ROTA
	9
	16
	2
	3
	11
	21
	47

	15. 
	SPORT&EVENTI
	6
	13
	2
	0
	11
	17
	53

	16. 
	FARALDES
	4
	16
	1
	1
	14
	19
	 58 



*RINUNCIA PREVENTIVA POL SIULP
Il G.S., esaminati gli atti di gara, ha adottato le seguenti decisioni:
A carico di società:

AMMENDA
	SQUADRA
	MULTA
	MOTIVAZIONE

	
	
	

	
	
	

	
	
	












N.B.. : Si rappresenta alle Societa’ che le MULTE dovranno essere versate entro 15 gg., pena penalizzazione di 2 punti in Coppa Disciplina.








Il G.S., esaminati gli atti di gara, ha adottato le seguenti decisioni:

AMMONITI:
1° AMMONIZIONE:PERILLO P,NAPOLI M E GRIMALDI L(SP.S.SEV);MANINARI P(LILLE’);CARAVANO S(ATL.VORGADE);DE LUCA R(HOM.MED.);


 2° AMMONIZIONE:IACUZZO A(S.SEV);D’AMATO F(MENTORING);






DIFFIDA:Jannone antonio(faraldese)Diella antonio,Verriola D e VassalloS(amatori macchia);cavaliere marco(sq capitano);diodato v.nzo(n.team sa);falcone roberto(n.era);ricciardi bartolomeo(pol.siulp);villari g.luca, inverso antonello e Di Lorenzo G Milone F(lillè);Morese L(rota fc);Carolei G(sp.carmine);Montuori G(Mentoring);

A carico di calciatori :


1 giornata di squalifica

	CALCIATORE
	SOCIETÀ
	MOTIVAZIONE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	2giornate di squalifica

	CALCIATORE
	SOCIETÀ
	MOTIVAZIONE

	Salzano Gaetano
	LILLE’
	Dalla panchina si dirigeva verso il d.d.g pronunciando numerose ingiurie e minacce

	
	
	



	



A carico di tesserati :

1 giornate di squalifica

	
	
	




Classifica DISCIPLINA<<																

	Squadra
	Punti

	1. FARALDESE
	2,7

	2. SPORT&EVENTI
	2,7

	3. MENTORING
	3,6

	4. HOME MEDICINE
	4,2

	5. ATL.PORTICCIOLO
	5,4

	6. ATLETICO VORGADE
	    5,8

	7. NUVA ERA
	7,5

	8. ROTA FC
	7,5

	9. LA SQ.DEL CAPITANO
	7,8

	10. SP.S.SEVERINO
	8,7

	11. AMATORI MACCHIA
	9,3

	12. ANGRI BOYS
	9,9

	13. NEW TEAM SA
	11,7

	14. POL.SIULP
	14,4

	15. SP.CARMINE ULISSE
	21,4

	16. QUELLI DEL LILLE’
	29,1







Classifica FAIR-PLAY

	Squadra
	Punti 
Classifica
(A)
	Punti
Disciplina
(B)
	Penalizz.
Fair play
(C )
	(A – C) /
partite giocate
	
FAIR PLAY

	1. SQ.DEL CAPITANO
	43
	7,8
	   4,8
	38,2/16
	2,38

	2. ATL.VORGADE
	31
	5,8
	3,6
	27,4/14
	1,95

	3. SP.S.SEVERINO
	30
	8,7
	5,4
	24,6/15
	1,64

	4. SP.CARMINE ULISSE
	34
	21,4
	12,9
	21,1/14
	1,50

	5    NUOVA ERA
	28
	7,5
	4,5
	23,5/16
	   1,46 

	       6    HOME MEDICINE
	20
	4,2
	2,7
	17,3/15
	1,15

	7  POL.SIULP
	25
	14,4
	8,7
	16,3/16
	1,01

	8   AMATORI MACCHIA
	21
	9,3
	5,7
	15,3/16
	0,95

	       9  QUELLI DEL LILLE’
	33
	29,1
	18,0
	 15/16
	0,93

	     10   NEW TEAM SA
	18
	11,7
	7,2
	11,8/14
	0,77

	     11  ATL.PORTICCIOLO
	14
	5,4
	3,3
	10,7/16
	0,668

	     12  MENTORING
	13
	3,6
	2,4
	10,6/16
	0,662

	     13  ANGRI BOYS
	14
	9,9
	6
	8/15
	0,53

	     14  AC SPORT&EVENTI
	    6
	2,7
	1,8
	4,2/13
	0,32

	     15  ROTA FC
	9
	7,5
	4,5
	4,5/16
	0,28

	     16 FARALDESE
	4
	2,7
	1,8
	2,2/16
	0,13





PROSSIMO TURNO 

	2^ GIORNATA R
	GIORNO
	DATA
	ORA
	CAMPO

	NEW TEAM SA - SP.CARMINE ULISSE
	SABATO
	19/03/22
	16,30
	TERZO TEMPO

	ATL.VORGADE - NUOVA ERA
	SABATO
	19/03/22
	14,45
	MOnT.PUGLIANO

	LA SQ.DEL CAPITANO - SP.S.SEVERINO
	SABATO
	19/03/22
	14,45
	MAIORI

	POL.SIULP - ATL.PORTICCIOLO
	SABATO
	19/03/22
	18,00
	TERZO TEMPO

	HOME MEDICINE - ROTA FC
	SABATO
	19/03/22
	14,45
	TERZO TEMPO

	AC SPORT&EVENTI - ANGRI BOYS
	SABATO
	19/03/22
	15,00
	SIANO

	MENTORING - AMATORI MACCHIA
	SABATO
	19/03/22
	17,00
	NIKE’

	FARALDESE - QUELLI DEL LILLE’
	SABATO
	19/03/22
	17,30
	SAN SEVERINO




Salerno, 16/03/2022

IL GIUDICE UNICO
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